КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О начале отопительного
периода 2020-2021 гг.

В целях обеспечения благоприятных условий для жизнедеятельности
населения Беловского городского округа:

1. Установить дату начала отопительного периода 2020 - 2021 гг.:
1.1. для образовательных и лечебных организаций, объектов

социального назначения 8 сентября 2020 года;
1.2. жилищного фонда с 15 по 17 сентября 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ А.Ф. Бахура.

Г.В. Овчинникова